1

國立嘉義大學理工學院 97 學年度第 7 次院務會議紀錄

開會時間：98 年 05 月 18 日(星期一)中午 12:10
開會地點：應物二館五樓會議室
主 持 人：柯建全院長                      記錄：許政穆 05-2717703
出 席 者：吳主任忠武、羅主任光耀、陳主任文龍、洪主任滉祐

劉主任正川、王主任智弘、游所長鵬勝、章主任定遠
尤憲堂、陳思翰、吳永吉(請假)、古國隆、艾  群(請假)、林正亮
（請假）、連振昌、劉玉雯(請假)、周良勳、王久泰、洪燕竹(請假)、

李龍盛、葉瑞峰、張立言、陳中政。

主席報告：
無

討論提案：

提案一、 審議「國立嘉義大學理工學院課程規劃委員會設置要點」修正

案，請討論。

說明:

1. 為使本院課程規劃委員會之職掌與功能更為完善，修正本要點。請

討論。

2. 附件 1 為修定對照表、附件 2-修定之設置要點。

決議：

1. 修正通過，並報請校長核定後公佈實施。

2. 建議院與通識中心協調理工學院學生修習自然類通識課程之認定。

提案二、 審議 97 學年度院教師評鑑委員會委員名單，請討論。

說明:

1. 依據 98 年 3 月 12 日教學發展中心通知，本院須於 98 年 5 月 29 日

前完成 97 學年度教師評鑑工作，並送校教評會備查。

2. 本院已於 98 年 5 月 12 日召開 97 學年度第 8 次院教評會決議推薦本

年度院教師評鑑委員會委員共 11 名，院長為當然委員，其餘由各系

 2

推薦 1 名擔任委員，校外委員則由應物系與生機系各推薦 1 名。請

討論 推薦之評薦委員名單。

3. 附件 3 為推薦之院教師評鑑委員名單。

決議：

1. 照案通過。

提案三、 審議 推薦本院『優良導師人選』案。請討論。

說明： 1.依據學務處 4 月 13 日通知各學院推薦一名。

 2.附件 4 為通知、附件 5 為彭振昌老師、邱活泉老師推薦表、

附件 6 為應數系、生機系系務會議紀錄。

決議：

1. 經 19 位出席委員充份討論後，進行優良導師投票。應數系彭振昌

老師 3 票，生機系邱活泉老師 16 票。

2. 決議推薦生機系邱活泉老師為理工學院優良導師代表，並將相關

資料送學生事務處學生輔導中心彙整，參加全校甄選。

3. 另決議由院函勉應數系彭振昌老師，多年來在導師工作上之辛勞。

臨時動議：無

散會：13:15

	國立嘉義大學理工學院97學年度第7次院務會議紀錄